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Marknadsöversikt 

Råoljan oljan är åter trendig, nu med ett mål på $100. 
S&P 500 noteras vid en högre topp, vilket innebär att trenden fortfarande är positiv. 
Guldet utbrottshandlare kan köpa guld om tidigare topp passeras. 
Dollarn tappar åter mot kronan, trenden har övergått till konsolidring. 
 
  

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

S&P 500, Guld, Olja. USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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OMX 

Den stigande trenden i OMX är intakt så länge som 
kursen noteras över den senaste rekylbottnen, vilket 
innebär att det är 1130 som är en avgörande nivå just 
nu. 
 
Noteringar därunder skulle kunna vara början på ett 
trendskifte och då bör man göra exit på köpta 
trendföljande positioner. 
 
Faller kursen under rekylbottnen kan blankningar 
komma att bli aktuella, men till dess gäller behåll köpta. 
 

 

 

S&P 500 

S&P 500 har i det närmaste stått stilla under 
julhelgen och det öppnar upp för en lite kraftigare 
rörelse i januari. 
 
Blir den ned är rekylen köpvärd, eftersom kursen då 
faller från en ny högre topp i en starkt stigande trend. 
 
För att tajma köp kan man använda sig av en 
stigande trendlinje, i dag ligger entrénivån då på 
1230. 
 
Det viktigaste är dock inte på vilken nivå man köper, 
utan placeringen av nödutgången. Först om trenden 
är hotad bör man göra exit, vilket i S&P 500 innebär 
en nödutgång något under rekylbottnen från slutet av 
november. 
 

 

 

OMX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX Behåll köpta Köpzon Köpzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Köp på rekyl Köpzon Köpzon 
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Råolja 

Oljan har nu trendat upp sedan början av september 
och köparna börjar tappa något i kraft. Det innebär dock 
inte läge för blankning, bara att man missat köptåget. 
 
Så länge kursen håller sig över $86 bör man behålla 
köpta positioner och vi kan ta ut ett mål på minst $100, 
även om trenden är svag. 
 
Faller kursen under decemberbottnen vid $86, är det 
dock hög tid att stänga köpta positioner och glömma 
målet vid $100. Då är det istället fullt möjligt med en 
trend som tar kursen ned mot $60. 
 
 
 
 

Naturgas 

Naturgas är hoppig, volatil och då kursen under hösten 
bildat högre toppar, men en serie bottnar vid ungefär 
samma nivå, bör man söka efter en annan marknad att 
trejda. 
 
Först om kursen bryter sig ut ur de senaste månadernas 
handelsräjong, kan det bli aktuellt med en lång eller kort 
position. 
 
Noteringar under novemberbottnen skulle ge en teknisk 
sättupp för blankning, men det är svårare att stärka ett 
köp utefter det tekniska – det får bli först efter en ny 
högre topp, på rekyl. 

 

 

 

Råolja • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

Naturgas • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Naturgas Gå kort vid eventuellt 
utbrott 

Neutral Neutral 
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Guld 

Det är dags att köpa guld på ett tekniskt utbrott från en 
längre tids konsolidering. Utlösare är en notering över 
förra veckans högsta och nödutgången bör vara 
placerad vid rekylbottnen runt $1360. 
 
Långt från alla utbrott är äkta, men ett falskt utbrott som 
följs av en rörelse åt motsatt håll, är extra intressant att 
trejda. 
 
I guldet skulle det innebära köp vid ett eventuellt utbrott 
upp, men träffas stoppen och att vi sedan får ett utbrott 
ned – under oktober- och novemberbottnarna – gäller 
blankning. 
 
 
 
 
 
 

Koppar 

Koppar noteras på extremt överköpta nivåer, vid en ny 
stark topp, det innebär köpläge på nästa rekyl för den 
tekniska handlaren. 
 
Att kursen är överköpt, betyder att trenden är stark, väl 
värd att följa, men också att tajmingen för köp är extremt 
dålig, man ligger steget efter alla andra. 
 
Överköpt betyder dock inte blankningsläge; att gå mot 
en starkt stigande trend, bara för att det stigit lite för 
mycket, är en strategi som få lyckats få lönsam. 
 

 

 

Guld • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Köp Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

Koppar • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Koppar Köp på rekyl Köpzon Köpzon 
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EUR/SEK 

EUR/SEK kan säljas blankt på nästa rekyl, så länge 
som kursen noteras under 9.20, vilket är den nivå där 
den naturliga nödutgången ligger. 
 
På kort sikt, några dagar, kan man istället trejda utbrott 
från en tajt räjong men ett tydligt stöd och motstånd. 
 
I grafen till vänster har vi makerat ut en handelsregion 
som kursen noterats inom i hela tio dagar, ett utbrott, 
upp eller ned, kan trejdas på kort sikt. 

 

 

USD/SEK 

Trenden i USD/SEK är nu över och det tekniska har 
övergått till konsolidering. 
 
Det innebär att man bör invänta ett utbrott för att ta 
position. 
 
För att trejda ett utbrott krävs dock att man kan ta ut en 
viktig teknisk nivå som testats minst ett par gånger, 
vilket är svårt just nu i USD/SEK. 
 
Istället för att pressa fram en affär i en graf som inte har 
mycket att bjuda på, bör man avvakta och gå till nästa 
marknad t ex. EUR/SEK. 
 
 
 

 

 
USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Neutral Neutral Neutral 

 

 

 

 

EUR/SEK• Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Går kort på rekyl Neutral Neutral 
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Electrolux 

Efter en kraftig uppgång i december kan Electrolux 
vara redo för en rekyl ned och denna eventuella dipp 
är väl värd att köpa på, eftersom trenden är stark. 
 
Det är dock svårt att tajma köpet vid en trendlinje. 
Istället kan man använda sig av ett medelvärde för de 
senaste 18 dagarna, se röd linje i grafen till vänster. 
 
 Det skulle då innebära ett köp om kursen trillar ned 
till 186 kr. 
 
Nödutgången för en köpt position kan placeras vid 
175 kr. 

Vete 

Vete återtestar nu decembertoppen i den stigande 
trenden.  
 
Det är här allt avgörs: faller kursen tillbaka och passerar 
tidigare rekylbotten skiftar trenden till fallande, men 
passeras tidigare topp bekräftas trenden som positiv 
och då kan köp på rekyl komma att bli aktuellt för den 
som missade tidigare rekyl. 
 
Rent tekniskt är tajmingen för köp alltså riktigt usel i 
dag. 
 
Entré med trenden görs bäst på rekyler, inte återtest, 
vilket innebar att den tekniska handlare borde ha köpt i 
mitten av december. 
 

 
Electrolux • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Electrolux Köp på rekyl Köpzon Köpzon 

 

 

Vete • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Vete Behåll köpta Neutral Neutral 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  

 

 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 

Morningbriefing Börstjänaren AB  

frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 

 

 

 


